
Zápis ze schůze osadního výboru Skalice 
                                KVĚTEN 2023

Přítomni:                  

A. Pitřík, J. Grygarová Zajacová, L. Lluch Pavliková, 
R. Polášková, V. Melichaříková

Hosté:
p. Jan Pomykal
                            
                                                               
Požadavky občanů:

- Pan Karel Hlava (č.p. 143) požaduje prohloubení a 
vyčištění příkopy a následný ořez náletových dřevin  
vpravo ve směru jízdy podél vedlejší komunikace od 
stanoviště kontejnerů až po odbočku.  
- Pan Jan Pomykal upozorňuje na poškozený povrch 
komunikace výstavbou kanalizace a požaduje její 
opravu až k domu č.p. 120.                       

Požadavky OV:

- OV požaduje nátěr zrezivělého rámu vývěsní skříňky 
u autobusové zastávky u školy a výměnu zámku.
- Členové OV se seznámili s obsahem dopisu manželů 
Maršálkových. Řešením situace se již zabývá příslušný 
odbor magistrátu F-M.



Informace pro občany:
- OV finančně podpořil akci u příležitosti Dne Země. Ve 
spolupráci s OV proběhne 27. 5. Kácení máje, 17. 6. 
Procházka pohádkovým lesem a 17. 9. osadní výbor 
zorganizuje pro veřejnost koncert v kostele sv. 
Martina ve Skalici.

- Od měsíce dubna je hlasatelkou místního rozhlasu 
členka našeho osadního výboru paní Jana Grygarová 
Zajacová. Své požadavky na důležitá rozhlasová 
sdělení předávejte ústně nebo telefonicky na mob. 
603282540.

Příští schůze osadního výboru pro 
veřejnost  bude opět druhé 

 pondělí v měsíci a to 12.června 2023  
     v 17 hodin v budově školní družiny.___
                   

VYZÝVÁME OBČANY, ABY SVÉ POŽADAVKY A STÍŽNOSTI I 
NADÁLE PŘEDÁVALI FORMOU MAILŮ NEBO TELEFONICKY NA:      

alesPitrik@seznam.cz, 
mob.724348026

                       melicharikova.vera@seznam.cz, 
                                                mob. 739681817
                 




